
K U P N Í  S M L O U V A
uzavřená podle § 2079 a nástedujíddTL. zátona č. 89/2012 Sfĉ  ofača+ského zákoníku v platném znění

Kupující

Zastoupený

Oprávněn k jednání 
ve věcech 
technických

!Č
DIČ
Bankovní spojení
Registrace -  soud 
Telefon
E-mail

ČI. I.
Smluvní strany

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Bílovecká 1127/98,747 06 Opava
Jan Štěrba, místopředseda představenstva společnosti 
Kam il Vágner, čten představenstva společnosti

64610250

ředitel společnost! 
správce majetku společnosti

ČSOB, a. s„
Obchodní rejstřík KS Ostrava, oddíl B, cLvkažky 1234 
+420 553 759050

(dále jen "taipujícř)

Prodávající

IČO
DIČ
Bankovní spojeni 
Číslo účtu 
Stegistrace

Tomáš Večerek
7472S5JuŽ0vke

66172926

Raiffeísenbank, as.

Obecní živnostenský úřad v  Opavě ev/u 380601-21624-01

(dále také "prodávající")

ČUL
Předmět kupní smlouvy, koupě a instalace

1 .Kupující je viastníkem objektu Garáže vozidel MHD umístěný v areálu Depa Kyíešovjce v sídle 
kupujícího. Prodávající se zavazuje, za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, kupujícímu dodat a 
Instalovat a zprovoznit Hydraulické ovládání křídlových vrat na objektu Garáží vozidel MHD a 
kupující se zavazuje uvedené zařízení převzít a prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní cenu. 
Specifikace Hydraulického ovládání vrat je  uvedena dále v teto smlouvě.
2.Přesná specifikace předmětu koupě:
-hydraulický pohon CBAC 560•
-teleskopické rameno pro pohon FAAC 500 
-digitální řídící elektronika pro 2 motory 
-venkovní bateriový řotočtének 180 stupňů M ÍL01 
-ovládacítlačítka HRST6 '

1



Součástí předměte koupě-Je i montáž a zprovoznění a seřízení předmětu koupě. Dáie jsou součástí 
předmětu koupě příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho převzetí a 
užívání.

I I .
Doba a místo plnění

1 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu do 105.2019. Smluvní strany se dohodly, že 
oprávnění zástupci smluvních stran (za kupujícího osoba oprávněná ve věcech technických) se 
telefonicky dohodnou na termínu zahájení dodávky (instalaci).
z.Místem dodání předmětu koupě je  sídlo kupujícího na adrese: Bíiovecká 1127/98,747 06 Opava.

I I I .
Kupní cena a platební podmínky

1 .Kupní cena se ujednává ve výši 417 312,- Kč (slovy: čtyhstasedmnácttisíctnstadvanáctkorun českých) 
bez DPH.

2.Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše
přípustné a neprekroStelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě. Sazba DPH se řídí 
příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze 
žádného důvodu.
3.Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu - faktury (dále i
jako „faktura"), kterou je  prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a převzetí předmětu koupě 
Podkladem pro vystavení faktury je  Protokol o převzetí předmětu koupě (dáte i jako „Prototó") 
stvrzený oběma smluvními stranami.
4XJaňcvý doklad -  faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a Ehůty 
splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti daňového dokladu 
sta novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č  235/2004 Sb„ o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku, a bude kupujícímu 
doručen v listinné podobě, pop#, výjimečně ¥ elektronické podobě do datové schránky. V případě, že 
faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a 
nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve ihůtě splatnosti, kupující fakturu 
vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručeni daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti.
5.Úhrada kupní ceny bude provedena1 bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je  splněn dnem, kdy je 
částka připsána na účet prodávajícího.

JV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

lite  splnění závazku prodávajícího dojde- odevzdáním předmětu koupě fajpuj*cárnu v  místě plněni 
převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami.

ZYlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. ,

2



BJtokud! předmět koupě obsahuje jjafeéfcoliv vady, má kupující práno odmítnout jeho převzetí. Smluvní 
strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož zohlední i ujednání uvedená v odstavci 
4 článku V.

V. 
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1 .Předmět koupě má vady, neodpovídá-i smlouvě.

ZProdávajíd odpovídá za vady* jež mé předmět koupě v době jeho předání.

3-Prodávajítí poskytuje kupujícímu záruku za jakost že předmět koupě bode po dobu záruční doby 
způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 
12 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě.

4.Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se vztahuje záruka za
jakost je  kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu o prodávajícího písemnou formou (dále 
jako „reklamace"). V reklamací je kupující povinen vady popsat popřípadě uvést, jak se projevují.

VI. 
Závěrečná ustanovení

IJPokud v této smlouvě není stanovém jinak, řídi se právní vztahy zn í vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2-Prodávajíd podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným v souladu se 
zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (déle jen zákon) a v souladu a za 
podmínek stanovených v zákoně je  povinen tuto smlouvu, případně informace v ní obsažené nebo 
z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb„ občanský zákonic ani za důvěrný údaj 
nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Podpisem této smlouvy dále bere prodávající ne vědomi že smlouva bude kupujkám zveřejněna 
v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona Č340/2015 Sb.. Účinnost a platnost této 
smlouvy je  nejdříve zveřejněním v Registru smluv na portále veřejné správy. Smluvní strany se 
dohodly, že o zveřejnění této smlouvy v Registru smluv bude kupu jit í písemně informovat 
prodávajícího na mail;

3.Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

4.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních každý s platností origtnékc přičemž kupující obdrží 1 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotoveni

5-Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv na portále veřejné 
správy..

3



#

Vil.
Podpisy smluvních stran

1.Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že byla
uzavřena po vzájemném projednání.

2 3 - 3 ’ 1C ^V Opavě dne ...............2 0 1 9  V e S l u ž o v i c í c h d n e . . 2019

Kupující prodSvajřtí
Jart Štěrba Tomáš Večc
místopředseda představenstva společností
Městský dopravní podnik Opava, as. /

Kupujítí 
Kamil Vágner
Sen představensťva společnosti 
Městský dopravní podnik Opava, a.s.

ŘÍ&íteÉ<ý doptwvr podMfcPpMB 
akciové společnost @  

747 06 ORAVA, Bflovedeá 96 
DttCZ646T0350

4


